様式第１号（第３条関係）

えびの市文化センター館長　　　殿

住　所

申請者 団体名

氏　名（代表者）

電　話　（　　　　　局　　　　　　　番）

下記のとおり、文化センターの使用許可を申請します。
なお、使用に際しては、関係条例及び規則などを遵守いたします。

＊太枠の中をご記入下さい。

施設使用料

使　用　人　員

文化センター使用許可申請書
受付　　　　第　　　　号

    　　　年　　月　　日

備
考

使用料

年

月

日

    　　年　　月　　日（　　曜）　　　時から（　　日間　　時間）

　　　   　   月    日（　　曜）　　　時まで

記

使 用 責 任 者  連絡先 電話（　　　　　　　　　）

使　用　日　時

使  用  目  的

使用付属設備 使用料

使

用

料

納入年月日 事　　　　　項 備　　考収入額使用料 減額割合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

特　別　設　備 　　有（仕様書添付）　　無  入場料　 　　有（料金別添）　 　無

使 用 施 設 名